СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22 июня 2020 года №10
с. Лыково

О назначении выборов в Совет народных
депутатов Лыковского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Уставом Лыковского сельского поселения, Совет народных депутатов Лыковского сельского поселения

РЕШИЛ:
· Назначить выборы в Совет народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 13 сентября 2020 года.
· Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
· Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Лыковского
сельского поселения                               В.В.Колесников